
 Program soutěžního dne – K-pop Mania Contest 

2025 

📌 Upozornění: Program je orientační a může se v průběhu dne upravit podle 

aktuálního časového harmonogramu. Registrace účastníků bude probíhat výhradně v 

čase 10:30–12:00. Po tomto čase již nebude registrace možná. 

 

🌟 Cílem K-pop Mania Contest není pouze vystoupit a soutěžit, ale především si užít 

atmosféru celého dne, sdílet radost z tance a K-pop kultury společně s ostatními 

nadšenci, tanečníky a fanoušky. Vytváříme prostor pro inspiraci, podporu a společné 

zážitky, na které se nezapomíná. 💜 

 

🤝 Buďme k sobě ohleduplní. Vzájemný respekt a podpora tvoří atmosféru, ve které 

si všichni soutěž i den naplno užijeme. 💜 

 

🎒 Doporučujeme mít s sebou vlastní svačinu, dostatek tekutin na celý den a 

případně i oblečení na převlečení. Soutěžní den je dlouhý a chceme, aby ses cítil/a 

pohodlně a měl/a dost energie si ho naplno užít! 💧🥪👕Na místě není k dispozici 

kantýna s občerstvením, pouze automat. 

 

 

📍 Místo konání: Akademie řemesel Praha - Střední škola technická VELKÁ 

HALA Zelený pruh 1294, 147 08, Praha 4 – Krč 

 

📅 Datum: 26. dubna 2025 

 

🕘 Příchod organizátorů: 09:30 

🕥 Vstup účastníků: od 10:30 

🕧 Vstup veřejnosti: od 12:30 

🎤 Zahájení soutěže: od 13:00 

 

 

 



🔄 Dopolední harmonogram 

 09:30–10:30 – Přístup organizátorům, příprava prostoru 

 od 10:30 – Otevření prostoru účastníkům, registrace 

 10:45–12:30 – Suchá prostorová zkouška (dobrovolná) 

Účastníci mají možnost individuálně si vyzkoušet choreografie a práci s 

prostorem. 

Hudba je pouštěna výhradně z vlastních přenosných zařízení. Soutěžní 

zvuková technika nebude k dispozici. 

 12:30 – Otevření sálu veřejnosti, usazení diváků 

 13:00 – Oficiální zahájení soutěže 

 

🎭 Soutěžní bloky 

🔹 1. BLOK – Kategorie ZAČÁTEČNÍCI (13:00–16:30) 

 Sólo začátečník – 16 vystoupení (80 min) 

 Duo začátečník – 14 vystoupení (70 min) 

 Skupina začátečník – 5 vystoupení (25 min) 

 Nesoutěžní vystoupení – 2 bloky (cca 15 min) 

 Krátká pauza – cca 10 min 

🕓 Předpokládaný konec 1. bloku: cca 16:30 

 

🔸 2. BLOK – Kategorie POKROČILÍ (16:30–18:45) 

 Sólo pokročilý – 15 vystoupení (75 min) 

 Duo pokročilý – 2 vystoupení (10 min) 

 Skupina pokročilý – 6 vystoupení (30 min) 

 Nesoutěžní vystoupení – 2 bloky (cca 15 min) 

 Krátká pauza – cca 10 min 

🕠 Předpokládaný konec 2. bloku: cca 18:45 

 

🔺 3. BLOK – COVEROVÉ SKUPINY (18:45–19:10) 

 Coverové skupiny – 5 vystoupení (25 min) 



 

🏆 ZÁVĚR – VYHODNOCENÍ A VYHLÁŠENÍ VÍTĚZŮ 

 19:10–19:30 – Porota zhodnotí výsledky a vyhlásí vítěze jednotlivých kategorií 

 Předání diplomů a medailí/pohárů vítězům 

 Závěrečné slovo organizátorů 

 Focení vítězů a společná fotografie 

🕖 Oficiální ukončení akce: cca 20:00–20:30 

 


